
Tableau statistique après 2
passes

3. Moos-Schwinget
Moos 8824 Schönenberg, 17.07.2022

Zürichsee Linkes Ufer ©2024 Association fédérale de lutte suisse 28.05.2024 15:37 Page 1/2

1 a Burkhalter Stefan *** 20.00
+ Bucher Thomas ** 10.00
+ Schuler Martin ** 10.00

1 b Elmer Daniel * 20.00
+ Kolb Pirmin * 10.00
+ Hari Michi 10.00

1 c Kindlimann Fabian *** 20.00
+ Kälin Roland ** 10.00
+ Burkhalter Thomas * 10.00

1 d Müller Jano (2005) 20.00
+ Baumann Nico 10.00
+ Kolb Pirmin * 10.00

1 e Züger Benjamin (2004) 20.00
+ Schefer Sandro (2006) 10.00
+ Keller Manuel * 10.00

1 f Zumbach Michael 20.00
+ Pfyl Reto (2006) 10.00
+ Buchmann Michael * 10.00

2 a Rüegger Remo 19.75
+ Pallaoro Luca 10.00
+ Bütler Roman (2004) 9.75

2 b Steinauer Kevin (2004) 19.75
+ Fuster Arjuna 9.75
+ Niederer Andreas * 10.00

2 c Waldmeier Marco (2005) 19.75
+ Bischof Loris (2006) 10.00
+ Signer Peter (2006) 9.75

3 Zollinger Philipp (2004) 19.50
+ Bleiker Daniel 9.75
+ Burger Fabian 9.75

4 a Hari Michi 19.00
- Kiser Aron 9.00
+ Hollenstein Lukas (2006) 10.00

4 b Kiser Aron 19.00
- Hari Michi 9.00
+ Keller Philipp (2006) 10.00

5 a Ackermann Remo * 18.75
+ Müller Luca (2004) * 10.00
- Kolb This ** 8.75

5 b Bleiker Ueli (2004) * 18.75
+ Buchmann Michael * 10.00
- Odermatt Gian Maria (2004) ** 8.75

5 c Elmer Adrian * 18.75
- Keller Manuel * 8.75
+ Schwyn Patrick 10.00

5 d Heierli Pascal ** 18.75
- Odermatt Gian Maria (2004) ** 9.00
+ Koller Fabian * 9.75

5 e Huber Alex * 18.75
- Schnurrenberger Roman ** 8.75
+ Bucher Roman 10.00

5 f Suter Beat * 18.75
- Nägeli Marco ** 8.75
+ Siegenthaler Joël 10.00

5 g Ackermann Rico * 18.75
o Bürgler Patrick * 8.75
+ Frei Felix 10.00

5 h Korrodi Janik (2004) 18.75
+ Müller Christian 10.00
o Müller Luca (2004) * 8.75

5 i Signer Peter (2006) 18.75
+ Giezendanner Leandro (2006) 10.00
o Waldmeier Marco (2005) 8.75

6 a Nägeli Marco ** 18.50
- Suter Beat * 8.75
+ Elsener Manuel 9.75

6 b Schnurrenberger Roman ** 18.50
- Huber Alex * 8.75
+ Betschart Marcel * 9.75

6 c Bamert Mathis (2005) 18.50
+ Plüer Fabian 10.00
o Bickel Roman * 8.50

6 d Baumann Christian (2004) 18.50
o Burger Fabian 8.50
+ Keller Neel (2004) 10.00

6 e Baumann Nico 18.50
o Müller Jano (2005) 8.50
+ Mathys Stefan (2005) 10.00

6 f Betschart Marcel * 18.50
+ Schwyn Adrian * 10.00
o Schnurrenberger Roman ** 8.50

6 g Bickel Roman * 18.50
o Burkhalter Thomas * 8.50
+ Bamert Mathis (2005) 10.00

6 h Bischof Loris (2006) 18.50
o Waldmeier Marco (2005) 8.50
+ Giezendanner Leandro (2006) 10.00

6 i Bucher Roman 18.50
+ Magani Flurin 10.00
o Huber Alex * 8.50

6 j Bütler Roman (2004) 18.50
+ Hollenstein Lukas (2006) 10.00
o Rüegger Remo 8.50

6 k Burger Fabian 18.50
+ Baumann Christian (2004) 10.00
o Zollinger Philipp (2004) 8.50

6 l Elsener Manuel 18.50
+ Odermatt Michi 10.00
o Nägeli Marco ** 8.50

6 m Frei Felix 18.50
+ Keller Philipp (2006) 10.00
o Ackermann Rico * 8.50

6 n Käppeli Remo 18.50
o Imhof Gregor 8.50
+ Edelweiss Krzysztof 10.00

6 o Koller Fabian * 18.50
+ Nock Benjamin * 10.00
o Heierli Pascal ** 8.50

6 p Magani Flurin 18.50
o Bucher Roman 8.50
+ Widmer Ramon (2006) 10.00

6 q Müller Christian 18.50
o Korrodi Janik (2004) 8.50
+ Pallaoro Luca 10.00

6 r Müller Luca (2004) * 18.50
o Ackermann Remo * 8.50
+ Korrodi Janik (2004) 10.00

6 s Nock Benjamin * 18.50
o Koller Fabian * 8.50
+ Imhof Gregor 10.00

6 t Peter Philipp 18.50
+ Edelweiss Krzysztof 10.00
o Kälin Roland ** 8.50

6 u Pfyl Reto (2006) 18.50
o Zumbach Michael 8.50
+ Schefer Sandro (2006) 10.00

6 v Schuler Martin ** 18.50
+ Kolb This ** 10.00
o Burkhalter Stefan *** 8.50

6 w Schwyn Adrian * 18.50
o Betschart Marcel * 8.50
+ Furrer Damian 10.00

7 a Bucher Thomas ** 18.25
o Burkhalter Stefan *** 8.50
+ Bürgler Patrick * 9.75

7 b Bürgler Patrick * 18.25
+ Ackermann Rico * 9.75
o Bucher Thomas ** 8.50

7 c Burkhalter Thomas * 18.25
+ Bickel Roman * 9.75
o Kindlimann Fabian *** 8.50

7 d Furrer Damian 18.25
+ Keller Neel (2004) 9.75
o Schwyn Adrian * 8.50

7 e Imhof Gregor 18.25
+ Käppeli Remo 9.75
o Nock Benjamin * 8.50

7 f Kälin Roland ** 18.25
o Kindlimann Fabian *** 8.50
+ Peter Philipp 9.75

7 g Niederer Andreas * 18.25
o Steinauer Kevin (2004) 8.50
+ Spörndli Cyril 9.75



Tableau statistique après 2
passes

3. Moos-Schwinget
Moos 8824 Schönenberg, 17.07.2022

Zürichsee Linkes Ufer ©2024 Association fédérale de lutte suisse 28.05.2024 15:37 Page 2/2

7 h Schwyn Patrick 18.25
+ Mathys Stefan (2005) 9.75
o Elmer Adrian * 8.50

7 i Siegenthaler Joël 18.25
+ Reichmuth Marco (2005) 9.75
o Suter Beat * 8.50

7 j Spörndli Cyril 18.25
+ Widmer Ramon (2006) 9.75
o Niederer Andreas * 8.50

8 Odermatt Gian Maria (2004) ** 18.00
- Heierli Pascal ** 9.00
- Bleiker Ueli (2004) * 9.00

9 a Bleiker Daniel 17.50
o Zollinger Philipp (2004) 8.75
- Odermatt Michi 8.75

9 b Kolb This ** 17.50
o Schuler Martin ** 8.75
- Ackermann Remo * 8.75

10 a Fuster Arjuna 17.25
o Steinauer Kevin (2004) 8.50
- Reichmuth Marco (2005) 8.75

10 b Keller Manuel * 17.25
- Elmer Adrian * 8.75
o Züger Benjamin (2004) 8.50

10 c Odermatt Michi 17.25
o Elsener Manuel 8.50
- Bleiker Daniel 8.75

10 d Reichmuth Marco (2005) 17.25
o Siegenthaler Joël 8.50
- Fuster Arjuna 8.75

10 e Kolb Pirmin * 17.25
o Elmer Daniel * 8.50
o Müller Jano (2005) 8.75

10 f Pallaoro Luca 17.25
o Rüegger Remo 8.50
o Müller Christian 8.75

11 a Buchmann Michael * 17.00
o Bleiker Ueli (2004) * 8.50
o Zumbach Michael 8.50

11 b Edelweiss Krzysztof 17.00
o Peter Philipp 8.50
o Käppeli Remo 8.50

11 c Giezendanner Leandro (2006) 17.00
o Signer Peter (2006) 8.50
o Bischof Loris (2006) 8.50

11 d Hollenstein Lukas (2006) 17.00
o Bütler Roman (2004) 8.50
o Hari Michi 8.50

11 e Keller Neel (2004) 17.00
o Furrer Damian 8.50
o Baumann Christian (2004) 8.50

11 f Keller Philipp (2006) 17.00
o Frei Felix 8.50
o Kiser Aron 8.50

11 g Mathys Stefan (2005) 17.00
o Schwyn Patrick 8.50
o Baumann Nico 8.50

11 h Schefer Sandro (2006) 17.00
o Züger Benjamin (2004) 8.50
o Pfyl Reto (2006) 8.50

11 i Widmer Ramon (2006) 17.00
o Spörndli Cyril 8.50
o Magani Flurin 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


